
31 2

OLED42C2PUA
OLED42C2AUA

www.lg.com

Head

washer

Head

washer

x 4
(M4 x L20)

Head

washer

AA

1 2 3

Head

washer

Head

washer

Head

washer

Head

washer

4 5 6

1

2

7

8

Head

washer

*MFL718785182207REV02*
Printed in Korea



Kg

A B C D E F F   G

OLED42C2AUA
OLED42C2PUA

932
(36.6)

932
(36,6)

577
(22.7)

577
(22,7)

170
(6.6)

170
(6,6)

540
(21.2)

540
(21,2)

41.1
(1.6)

41,1
(1,6)

10.1
(22.2)

10,1
(22,2)

9.8
(21.6)

9,8
(21,6) 188 W

Power requirement / Alimentación requerida / Alimentation AC 120 V~ 50/60 Hz

A , B , C , D , E : mm (inches / pulgadas / po)

F , G : kg (lbs / libras / lb)
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A B C  x D  (mm) E  

OLW480B OLED42C2*
300 (11.8) x 200 (7.8)

M6
300 (11,8) x 200 (7,8)
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C , D : mm (inches / pulgadas / po)


